Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

24.04.2014 г.

  №33(форум)
Москва

заседания совета
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Захаров Н. Н., Кауров В. О., Маламид В. М.,  Пиратинский А. Е., Сигов С. И., Синицын С. Е., Скурлатов Ю. И., Соловарова Е. В., Тер-Минасян А. В., Харитонова Н. И., Цвиренко А. И., Черников М. Ю., Чернышев Е. В., Чертов А. В., Шилов И. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О принятии в члены (региональные отделения) ФСР организаций Крымского федерального округа:
- Общественной организации «Федерация альпинизма и скалолазания Республики Крым»;

- Общественной организации «Содружество альпинистов, скалолазов и путешественников г. Севастополя».
По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., предложившую проголосовать в соответствии с решением правления о принятии Общественной организации «Федерация альпинизма и скалолазания Республики Крым» и Общественной организации «Содружество альпинистов, скалолазов и путешественников г. Севастополя» в полноправные члены (региональные отделения) ФСР без оплаты членского взноса за 2014 г.
РЕШИЛИ: Принять в полноправные члены Общественную организацию «Федерация альпинизма и скалолазания Республики Крым» и Общественную организацию «Содружество альпинистов, скалолазов и путешественников г. Севастополя» без оплаты членского взноса за 2014 г.

Результаты голосования:
«ЗА» - 17, «ПРОТИВ» - 0, воздержались - 0.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.